Р Ф

Т В Е Р С К А Я    О Б Л А С Т Ь

КУВШИНОВСКИЙ   РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  СОКОЛЬНИЧЕСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

12.05.2014 г.                               пос. Сокольники                            № 6

О закреплении за главным

администратором (администратором)

доходов бюджета Сокольнического

сельского  поселения

администрацией Сокольнического сельского

поселения кодов бюджетной классификации

   В целях осуществления бюджетных полномочий главного администратора (администратора) доходов, установленных  статьёй 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  впредь до внесения изменений в решение Совета депутатов Сокольнического сельского поселения Кувшиновского района Тверской области от 20.12.2013 г. № 10 «О бюджете Сокольнического сельского  поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», предусматривающего закрепление за главным администратором (администратором) доходов бюджета Сокольнического сельского поселения администрацией Сокольнического сельского поселения кода бюджетной классификации РФ:

1. Закрепить за главным администратором (администратором) доходов бюджета Сокольнического сельского поселения  администрацией Сокольнического сельского поселения полномочия администратора доходов по следующим кодам бюджетной классификации:

710 2 07 05030 10 9000 180 — прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений в рамках проекта по поддержке местных инициатив.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания, и действует до вступления в силу решения Совета депутатов Сокольнического сельского поселения Кувшиновского района Тверской области «О внесении изменений в решение Совета депутатов Сокольнического сельского поселения от 20.12.2013 г. № 10 «О бюджете Сокольнического сельского  поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»  и распространяется  на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.

        Глава  администрации

        Сокольнического с/п:                                                                  В.А.Филиппов.